Produit Quantité :

N° 1 Control Plate, RH (T2082056)

Quantité recommandée : 1 • > 498020

87,07  chaque

N° 1 CONTROL PLATE, RH (T2080886)

Quantité recommandée : 1 • Daytona 675R & 498021 >

81,40  chaque

N° 2 Control Plate, LH (T2082066)

Quantité recommandée : 1 • > 498020

87,07  chaque

N° 2 CONTROL PLATE, LH (T2080887)

Quantité recommandée : 1 • Daytona 675R & 498021 >

81,40  chaque

N° 3 Heelguard, RH (T2082017)

Quantité recommandée : 1

46,22  chaque

N° 4 Heelguard, LH (T2082018)

Quantité recommandée : 1

46,22  chaque

N° 5 Footrest, Front, RH (T2082103)

Quantité recommandée : 1

63,32  chaque

N° 6 Footrest, Front, LH (T2082102)

Quantité recommandée : 1

63,32  chaque

N° 7 Bank Angle Peg (T2080780)

Quantité recommandée : 2

13,16  chaque

N° 8 Bolt, RHHF, M6x16 (T3200088)

Quantité recommandée : 2 • > 462277

4,22  chaque

N° 8 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 16, Slv (T3205063)

Quantité recommandée : 2 • 462278 >

3,17  chaque

N° 9 Washer, 6.4 x 14 x 1.6 (T3555004)

Quantité recommandée : 2

1,13  chaque

N° 10 Return Spring, Footrest (T2080819)

Quantité recommandée : 2

5,66  chaque

N° 11 Circlip, Ext 8 X 0.89 (T3500207)

Quantité recommandée : 4

2,58  chaque

N° 12 Pin, Pivot, Footrest (T2080546)

Quantité recommandée : 4

5,93  chaque

N° 13 Screw, Cap/Hd, M8 x 20, Slv (T3050321)

Quantité recommandée : 4 • > 448276 & 448277 >

5,84  chaque

N° 14 Footrest Hanger, RH (T2082061)

Quantité recommandée : 1 • > 498020

91,60  chaque

N° 14 FOOTREST HANGER, RH (T2080892)

Quantité recommandée : 1 • Daytona 675R & 498021 >

87,07  chaque

N° 15 FOOTREST HANGER, LH (T2080897)

Quantité recommandée : 1 • Daytona 675R & 498021 >

87,07  chaque

N° 15 Footrest Hanger, LH (T2082063)

Quantité recommandée : 1 • > 498020

91,60  chaque

N° 16 Footrest, RH, Rear (T2082127)

Quantité recommandée : 1

56,81  chaque

N° 17 Footrest, LH, Rear (T2082126)

Quantité recommandée : 1

54,28  chaque

N° 18 Detent Plate (T2081672)

Quantité recommandée : 2

4,98  chaque

N° 19 Spring, Detent (T2081674)

Quantité recommandée : 2

6,13  chaque

N° 20 Detent Ball (T2081675)

Quantité recommandée : 2

1,76  chaque

N° 21 Screw, Cap/Hd, M8x1.25x35, Slv (T3050324)

Quantité recommandée : 4

3,71  chaque

N° 22 Locknut, Flanged, M8 x 1.25 (T3350004)

Quantité recommandée : 4

2,21  chaque

Description

Reposes Pieds et Platines Daytona 675 (VIN 381275 à 564947), pièces détachées d’origine.